- VYUETOVACIA FAKTURA ZA ELEKTRINU

Dodavatel:
BCF s. r.o.

Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica
Zapisany v OR OS Banska Bystrica, oddiel: Sro, vlozka: 13979/S
1CO: 36 597 007 | DIC: 2022052076 | 1€ DPH: SK2022052076

Bankové spojenie: Slovenska sporitelfia, a. s.

IBAN: SK1109000000005045948535
Cislo uétu: 5045948535/0900

Zakaznicka linka: 0800 194 194

E-mail: info@bcf.sk | Web: www.bcf.sk

Fakturaéné udaje:
Datum vyhotovenia:
Datum dodania tovaru:
Forma Ghrady:

Faktdra za obdobie:

Nazov polozky faktury:

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebnt dan zo silovej elektriny:
Za dodavku distribu¢nych sluZieb:

Za nedodrzanie tech. podm. distribdcie:
Za sluzby:

Za uroky z omeskanych platieb:

Za nedodrZanie platobnych podmienok:

Detail vyuctovania a prehlad prijatych dhrad ndjdete v prilohdch
faktdary, ktoré su jej neoddelitefnou sticéastou.

Vasa pripadne nezaplatend preddavkovd platba je zohladnend vo

vyuctovani,

V Banskej Bystrici, dfia: 09.05.2016
Fakturu vystavil: Ing. Michaela Terenova

101.04.2016 - 30.04.2016

Cislo faktury:
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Prilohy/listy:

Vybavuje:

Odberatel”

Obec Podkonice Obecny urad
Podkonice 178

97613 Podkonice

ICO: 00313670

DIC /1€ DPH: 2021121344

Spotreba elektriny:

Vyuctovanie spolu bez DPH:
DPH 20%:

Odpocet v zmysle harmonogramu:

DPH 20%:

Rozdiel zaklad dane:
Rozdiel DPH:

NEDOPLATOK:
PREPLATOK:

Udaje pre hradu faktary:
Suma na vhradu:
Datum splatnosti:

2200,00 kWh

110,70 EUR
290 EUR
167,67 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
281,27 EUR
56,25 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
281,27 EUR
56,25 EUR
337,52 EUR
0,00 EUR

337,52 CEUR
23.05.2018

IBAN: $K1109000000005045948535

Variabilny symbol:
Konstantny symbol:
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1 Obdobie 01.04.2016 - 30.04.2016

Adresa odberného miesta: Podkonice 178, Podkonice

E1C k6d: 242551206922000Y

Distribuéna ststava: SSE-D k

Napatovs troven: nn

Distribuénd sadzba: c7

Meranie: Typ merania A

Stavy elektromera: g
Détum od Détumdo . Elektromer Tarifa Potiatoény stav
01.04.2016 30.04.2016 000000000010501042,MET50 VT 5,00
01.04.2016 30.04.2016 000000000010501042,MET 50 NT 35 080,00

Za dodévku sitove} elektriny:

Datum od Détum do Potetdni- -~ Nézov polozky roziittovania
01.04.2016 30.04.2016 30 Za odberné miesto
01.04.2016 30.04.2016 30 Za silovi elektrinu NT

Za spotrebnii da 20 silove)j elektriny: : :
Datum od Datum do Potet'dnf - ‘Nazov poloiky roztttovania
01.04.2016 30.04.2016 30 Spotrebna dan

Za doddvku distribunych slufieb: e
Datumod - Datumdo Potet dni . Nazov poloiky rozuctovania

01.04.2016 30.04.2016 30 RK podla dodanej prace v NT
01.04.2016 30.04.2016 30 Za odvod do jadrového fondu
01.04.2016 30.04.2016 30 Za prevadzkovanie systému
01.04.2016 30.04.2016 30 Za straty

01.04.2016 30.04.2016 30 Za systémové sluiby
01.04.2016 30.04.2016 30 Tarifa za distribuciu mesaéna

V zmysle z6kona & 251/2012 2.z, a pravidiel trhu s elektrinou

¢ 24/2013 Z.z2. zverejfiufeme nasledujice informécie:

1. Podiel zdrojov na vyrobe elektriny v roku 2014:

Jjadro 72%, voda 16%, teplo 11%, OZE 1%.

2. Celkovy podiel zdrojov bez emisii CO2 na instalovanom vykone dosiahol
72 %. Merné emisie CO2 podla informdcii od doddvatefa elektriny v roku
2014 dosiahli hodnotu 149 g/kWh.

3. Vyhodnotenie Standartov kvality pre koneénych odberatelov je
2zverejnené na internetovej strinke:

http://bef.sk/stabilny-silny-partner/ sekcia Standardy

PRILOHA K VYUCTOVACE) FAKTURE ZA ELEKTRINU & 2160420155

Produkt: FIREMNY VT, NT 2
Cislo odberného miesta: 1206922
Rezervovand kapacita: X
Max. rez. kapacita: X
Vetkost istica: S0A
Polet faz: 3
Konegny stav Rozdiel Nésobitel‘ Mnoistvo
5,00 0,00 1,00 0,00
37 280,00 2 200,00 1,00 2200,00
MnoZstvo ML Cena/Mj
1 mesiac 0,700000
2200 kWh 0,050000
Celkom:
Mnoistvo : My “ Céna/M)
2200 kWh 0,001320
Celkom:
Mnoistvo - MI Cena/MJ
2200 kWh 0,013380
2200 kWh 0,003210
2200 kwh 0,022900
2200 kWh 0,007778
2200 kWh 0,007050
1 mesiac 48,170000
Celkom:

M
kWh
kWh

Celkom
0,70
110,00
110,70

Celkomn =
2,90
2,90

Celkom
29,44
7,06
50,38
17,11
15,51
48,17
167,67

" SUMAR ZA OBDOBIE A ODBERNE MIESTO {v EUR)

Za doddvku silovej elektriny:

Za spotrebnil daf zo silovej elektriny:

Za poskytnutie distribu¢nych sluZieb:

Za nedodrianie technickych podmienok distribucie:

Spoiu bez DPH:
DPH 20%:
Celkom za odberné miesto s DPH:

110,70
2,90
167,67
0,00

281,27
56,25
337,52



